
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-f

ce
d-

37
35

-3
62

f-
fe

80
-a

71
9-

f6
07

-2
68

8-
a6

5b
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-fced-3735-362f-fe80-a719-f607-2688-a65b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : DIEGO TORRES ARRIAZA | FECHA : 07/03/2025 14:38 | Resuelve

 
 
 
 

 
Acuerdo de 7 de marzo de 2025 de la Comisión de Valoración de la convocatoria 
para la provisión, con carácter provisional, mediante comisión de servicios, de 
determinados puestos de trabajo de Personal Técnico, de Gestión y de 
Administración y Servicios vacantes correspondientes a la Relación de Puestos de 
Trabajo de la Universidad Internacional de Andalucía, convocada por Resolución 
Rectoral 13/2025, de 21 de enero (BOUNIA 2/2025, de 22 de enero) 

Transcurrido el plazo de tres días hábiles de presentación de alegaciones a las 
puntuaciones provisionales de los méritos de los apartados 1 al 4 del baremo, anunciado 
por acuerdo de 24 de febrero de 2025, y de conformidad con los establecido en la base 5.2 
de dicha convocatoria, la Comisión de Valoración 

ACUERDA: 
 

1.- Publicar la valoración definitiva de las puntuaciones obtenidas por cada una de las 
personas aspirantes respecto a los apartados del 1 al 4 del baremo según anexo III de la 
mencionada convocatoria, y que se adjunta como Anexo I. 
 

2.- Fijar el calendario para la realización de las entrevistas, recogida en el apartado 5 del 
anexo III de la mencionada convocatoria, y que se adjunta como Anexo II. 

Contra el presente Acuerdo, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Rector de la Universidad Internacional de Andalucía en el 
plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación de la presente. 

En Sevilla, a fecha de pie de firma 

El Presidente de la Comisión 

Diego Torres Arriaza 
 
 
 
 
 

 
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-f

ce
d-

37
35

-3
62

f-
fe

80
-a

71
9-

f6
07

-2
68

8-
a6

5b
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-fced-3735-362f-fe80-a719-f607-2688-a65b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : DIEGO TORRES ARRIAZA | FECHA : 07/03/2025 14:38 | Resuelve

 
 
 

Anexo I 

 
 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE PLAZA DENOMINACIÓN SEDE ORDEN 
PETICIÓN 

FORMACIÓN CUERPO O 
ESCALA 

SUPERIOR 

PERTENENCIA AL 
ÁREA OBJETO 
DEL PUESTO 

IDIOMA TOTAL 

       
FORMACIÓN 

UNIVERSITARIA 
OTRA 

FORMACIÓN 

    

**6633** Arroyo 
Moreno 

Roberto 
Francisco 

XG010901 GESTOR/A SEVILLA 1 20 10 10 5 0 45 

XG010902 GESTOR/A SEVILLA 2 20 10 10 5 0 45 

28**8*5* Camero 
Cobacho 

Rosa 
María 

XI010601 NEGOCIADO SEVILLA 1 10 10 0 5 2 27 

44***8*3 Duarte 
Prieto 

María 
José 

XF022002 SECCIÓN LA 
RÁBIDA 

1 20 10 0 5 0 35 

**1*190* Fernández 
Rodríguez 

Alicia XI030802 GESTOR/A MÁLAGA 1 10 10 10 5 0 35 

*3*79**5 González 
Aguilar 

Rocío XD042001 GESTOR/A MÁLAGA 1 20 10 10 5 3 48 

2*8**5*3 Guzmán 
Tejero 

Otilia XF011701 SECCIÓN SEVILLA 1 20 10 0 5 0 35 

26****27 Jiménez 
Aguilar 

Mónica XG010902 GESTOR/A SEVILLA 1 20 10 10 5 4 49 

XG010901 GESTOR/A SEVILLA 2 20 10 10 5 4 49 

*4**91*4 Ortuño 
Sánchez 

María del 
Rosario 

XD010602 GESTOR/A SEVILLA 1 20 10 10 5 2 47 

422****5 Pérez 
Riveiro 

Sergio XF011701 SECCIÓN SEVILLA 1 20 10 0 5 0 35 

 
 
 
 
 
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-f

ce
d-

37
35

-3
62

f-
fe

80
-a

71
9-

f6
07

-2
68

8-
a6

5b
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-fced-3735-362f-fe80-a719-f607-2688-a65b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : DIEGO TORRES ARRIAZA | FECHA : 07/03/2025 14:38 | Resuelve

 

 
Anexo II 

 
Fecha: Miércoles, 19 de Marzo de 2025. 

 
Hora: El llamamiento es único y se producirá a las 10,30 horas. 
 
El orden de realización de las entrevistas será por código de plaza y, en el caso 
de más de un aspirante, según orden alfabético a partir del aspirante cuyo 
primer apellido comience por la letra “H”, según resolución de 31 de Enero de 
2025, de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública. 
  
Lugar: Rectorado. Sede La Cartuja. Monasterio de Santa María de las 
Cuevas. C/ Américo Vespucio nº2. Isla de la Cartuja. 41092. Sevilla. 

Aulario: Sala Juntas. 
 

Duración: 10 minutos para preguntas de la Comisión de Valoración. 
 

PLAZA 
DENOMINACIÓN 
SEDE 

DNI APELLIDOS NOMBRE ORDEN 

XG010901/ 
XG010902 
Gestor/a 
Sevilla 

26****27 Jiménez 
Aguilar Mónica 1 

**6633** Arroyo 
Moreno 

Roberto 
Francisco 2 

XF011701 
Sección 
Sevilla 

422****5 Pérez 
Riveiro Sergio 3 

2*8**5*3 Guzmán 
Tejero Otilia 4 

XI010601 
Negociado 

Sevilla 
28**8*5* Camero 

Cobacho Rosa María 5 

XD010602 
Gestor/a 
Sevilla 

*4**91*4 Ortuño 
Sánchez 

María del 
Rosario 6 

XF022002 
Sección 

La Rábida 
44***8*3 Duarte 

Prieto María José 7 

XD042001 
Gestor/a 
Málaga 

*3*79**5 González 
Aguilar Rocío 8 

XI030802 
Gestor/a 
Málaga 

**1*190* Fernández 
Rodríguez Alicia 9 

 
 
 
 
 
 


	Acuerdo de 7 de marzo de 2025 de la Comisión de Valoración de la convocatoria para la provisión, con carácter provisional, mediante comisión de servicios, de determinados puestos de trabajo de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servici...
	Anexo I
	Anexo II

		2025-03-10T08:22:29+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



